ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 002/2023, AD REFERENDUM DA MESA DIRETORA
       *Publicado no Diário da Assembleia nº 3622, de 17/08/2023.

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais, e Ad Referendum da Mesa Diretora, em consonância com o Parecer Jurídico nº

047/2022 GAB-PGA-PJA/AL-TO, exarado nos Autos do Processo nº 127/2021,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o Art. 1º do Ato da Mesa Diretora nº 008/2022, publicado no Diário

da Assembleia nº 3327, para constar a correção necessária ao reenquadramento da seguinte

servidora:

Mat. Nome Cargo Classe/Padrão

7 BERNARDINA LOPES AGENTE LEGISLATIVO I-50

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à

data de publicação do Ato da Mesa Diretora nº 008/2022, de 30 de março de 2022.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

14 dias do mês de agosto de 2023.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente